
Conkret ApS

CVR-nr.: 28333439

Ørbækgårds Alle 506 st tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Michael Roloff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Conkret ApS Ørbækgårds Alle 506 st tv 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28333439 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Hultquist Blokken 13, 1 3460 Birkerød DK Danmark
	CVR-nr.: 15396105 P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i konsulent- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 88 tkr.

Egenkapitalen udgør -193 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		462.829	465.751
Personaleomkostninger	1	-570.954	-492.574
Resultat af ordinær primær drift		-108.125	-26.823
Øvrige finansielle omkostninger		-779	-4.195
Ordinært resultat før skat		-108.904	-31.018
Skat af årets resultat		21.013	4.124
Årets resultat		-87.891	-26.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.891	-26.894
I alt		-87.891	-26.894

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		25.137	4.124
Tilgodehavender i alt		25.137	4.124
Likvide beholdninger		17.459	151.558
Omsætningsaktiver i alt		42.596	155.682
AKTIVER I ALT		42.596	155.682

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-317.719	-229.828
Egenkapital i alt		-192.719	-104.828
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.315	260.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.315	260.510
Gældsforpligtelser i alt		235.315	260.510
PASSIVER I ALT		42.596	155.682

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	tkr.
Gager	518.864	464
Sociale omkostninger	5.435	5
Kørselsgodtgørelse	46.004	16
Personalemkostninger	651	8
I alt	570.954	493

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1